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1. GĠRĠġ 

 

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlığı, hareket sistemini oluĢturan kemikler, eklemler ve yumuĢak 

dokulara ait doğumsal ve edinsel hastalıklar ile bu dokulara ait yaralanmaların tanı ve tedavisini kapsar. 

Hastanın öyküsü, fizik muayene bulguları ve laboratuar bulguları birlikte değerlendirilerek tedavi planlaması 

yapılır. Uzmanlık eğitimi,  sadece cerrahi değil, aynı zamanda konservatif tedavi yöntemleri, farmakolojik 

tedavi, hareket ve fiziksel fonksiyon bozukluklarının düzeltilmesi veya iyileĢtirilmesi ile ortez ve protez 

uygulamalarını da kapsar 

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlık dalı, çeĢitli yönleri ile diğer uzmanlık alanları ile de iliĢkidir. 

ÇeĢitli hastalıkların tanı ve tedavisinde diğer ana ve yan dal uzmanlık alanları ile yakın iĢbirliği 

gerekmektedir. 

Ortopedi ve Travmatoloji eğitimi içerik olarak Ģunları kapsamaktadır. 

Anatomik bölgeler: Üst ve alt ekstremiteler, intervertebral disk, omurga ve pelvise ait kemikler, 

eklemler ve yumuĢak dokulara ait hastalıkların tanı ve tedavisinin tüm yönleri  

Akut ve kronik hastalıkların tedavisi: Akut travma, infeksiyon hastalıkları, nörovasküler 

yaralanma, nöromüsküler ve metabolik kemik hastalıkları, doğumsal anomaliler, iyi ve kötü huylu kemik ve 

yumuĢak doku tümörlerinin tanı ve tedavi yöntemleri 

Eğitim alanıyla ilgili klinik konular: Kas iskelet sistemi görüntülenmesi, laboratuar testlerinin 

yorumlanması, ortez ve protez bilgisi, nörolojik ve romatolojik hastalıklar hakkında bilgi, tıbbi etik ve adli 

tıp uygulamaları, 

AraĢtırma: Klinik, deneysel ve /veya laboratuar araĢtırmaları,  

Temel bilimler: Anatomi, biyokimya, biyomateryaller, biyomekanik, mikrobiyoloji, patoloji, 

fizyoloji ve alanımızla iliĢkili diğer temel bilimlerde eğitim içermelidir. 

 

2. MÜFREDAT TANITIMI 

 

2.1. Müfredatın Amacı ve Hedefleri 

 

Bu dalda yetiĢmekte olan uzmanlık öğrencilerini kas-iskelet sistemi hastalıkları ve travmatolojisi 

açısından tanı ve tedavide yetkin kılmak, onları tıp ahlakı yönüyle iyi bir uygulayıcı haline getirmektir.  

Genç meslektaĢlarımıza mesleki yaĢamında gerekli olacak bilgi, beceri ve tutumları kazanmaları ve 

geliĢtirmeleri için yardımcı olmaktır. Bu amaca ulaĢmak için; 

a. Ortopedi ve Travmatoloji‟nin tüm alanlarında cerrahi veya cerrahi dıĢı tedavi eğitimine olanak 

sağlanmalı  

b. Teknik, biliĢsel ve iletiĢim kurma açısından, öğrenme ve araĢtırma becerilerinin eğitim süreci 

içinde geliĢtirilmesine yardımcı olunmalı, 

c. Yeni bilgi üretebilme ve bilgiyi eleĢtirel değerlendirilebilme yeteneği kazandırılmalı 



 

d. Etik ve deontolojik davranıĢlar geliĢtirilmelidir 

 

2.2. Müfredat ÇalıĢmasının Tarihsel Süreci 

 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TODBĠD) bünyesi içersinde 2001 yılında Türk 

Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi (TOTEK) kuruldu. TOTEK 2002 yılından itibaren ortopedi ve 

travmatoloji asistan eğitimine temel teĢkil etmek üzere bir “çekirdek eğitim müfredat programı” üzerinde 

çalıĢmaya baĢladı ve dönemler halinde çalıĢmalara devam edildi. 2001-2003 döneminde hazırlanan taslak 

tamamen Avrupa Uzmanlık Dernekleri Kurulu UEMS in hazırlamıĢ olduğu programın bir uyarlaması 

tarzında idi. Sağlık Bakanlığı nezdinde kurulan “eğitim-müfredat komisyonu” ile birlikte ortak toplantı 

gerçekleĢtirilmiĢ, o tarihte hem TOTEK üyesi, hem de komisyon baĢkanı olan sayın Prof. Safa Kapıcıoğlu‟na 

sunulmuĢtu. Hazırlanan bu ilk taslak ilgili yan dal derneklerinin katkıları ile 2003-2005 döneminde daha 

detaylı bir program Ģeklinde tamamlanmıĢ ve eğitim kliniklerine gönderilmiĢti. Bazı eğitim klinikleri 

tarafından da uygulamaya koyulmuĢtu. TOTEK‟in eğitim kliniklerine bir yaptırım talimatı iletememesi 

sebebiyle hem çekirdek müfredat hem de asistan karnesi yaygın olarak kullanıma sokulamamıĢtır.  

2009 yılı sonunda S.B. Sağlık Eğitim Genel Müdürlüğü, ilgili Yönetmelik gereği olarak, tüm 

dallarda eğitim müfredat komisyonları oluĢturdu. Ocak 2010‟da Antalya‟da yapılan toplantıda ortopedi ve 

travmatoloji komisyon üyeleri aralarında Prof. Dr. Mümtaz Alpaslan baĢkan seçildi ve TOTEK „in 

hazırladığı müfredat baz alınarak çalıĢmalara baĢlandı. Antalya toplantısı sonrası komisyon üyeleri bireysel 

veya birlikte yaptıkları çalıĢmalarda bu baĢlıkların altını, bakanlık bilgisayar formatı içersine yerleĢtirmenin 

zorluğunu, hatta imkansızlığını yaĢadı. Bunun üzerine komisyon Ankara‟da tekrar toplanarak yeni bir 

görevlendirme yaptı; görev gruplarını ve görevleri tekrar belirledi. Görev analizi ve öğrenim hedeflerini 

belirleme iĢlemini ise komisyon üyelerine tevdi etti. Haziran 2011‟de ise S.B. Eğitim Genel Müdürlüğü‟nün 

daveti üzerine Ankara‟daki toplantıda konu baĢlıklarında belirlenen görev grup ve görevlerinin, görev analiz 

ve hedefleri belirlenerek üyelerce bilgisayar programına iĢlendi ve Müfredat belirleme çalıĢmalarının ilk 

aĢaması tamamlandı. 

2012 Mayıs ayında TUKMOS Ortopedi ve Travmatoloji komisyonu Ankara Kızılcahamam‟da  

toplanarak  Klinik ve giriĢimsel yetkinlikler belirlenerek düzey kodlamaları yapıldı aynı yılın Temmuz ayı 

içinde TUK tarafından belirlenen dört eğitim kliniğinde (Hacettepe Üniversitesi, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sakarya Üniversitesi, Sağlık Bakanlığı DıĢkapı Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi) 

müfredatların tanıtımları yapıldı uygulamalarına uygulamalarından çıkacak aksaklıkları bildirmelerine 

sunuldu. Geri bildirimler Ekim 2012 tarihinde Ankara‟da yapılan toplantı ile TUK tarafından 

değerlendirilerek değiĢiklikler çekirdek müfredata eklenmiĢtir.  

Son olarak 8 Nisan 2013 tarihinde Ankara‟da yapılan toplantı ile çekirdek müfredatın 2.0 versiyonu 

tamamlanmıĢtır. 25.05.2015 tarihinde Prof. Dr. Ahmet Ekin, Prof. Dr. Ġbrahim Tuncay, Prof. Dr. Ġrfan 

Esenkaya, Prof. Dr. Mehmet Akif Kaygusuz, Doç. Dr. Kahraman Öztürk, Doç. Dr. Mustafa Kürklü, 

Yrd. Dr. Mehmet Sabri Balık tarafından müfredatın v.2.1 versiyonu tamamlanmıĢtır. 



 

 
 

2.3. Uzmanlık Eğitimi Süreci  

 

Ortopedi ve travmatoloji uzmanlık eğitiminin süresi 5 yıldır. Bu süre içinde kazanılması hedeflenen 

yetkinlikler, “Klinik ve GiriĢimsel Yetkinler” bölümünde belirtilmiĢtir. 

 

2.4. Kariyer Olasılıkları  

 

Ortopedi ve travmatoloji uzmanı mevzuatlarla belirlenen bütün mesleki haklarını kullanır.   

Akademik kariyer yapabilir. 

 

3. TEMEL YETKĠNLĠKLER 

 

Yetkinlik, bir uzmanın bir iĢ ya da iĢlemin gerektiği gibi yapılabilmesi için kritik değer taĢıyan, 

eğitim ve öğretim yoluyla kazanılıp iyileĢtirilebilen, gözlenip ölçülebilen, özellikleri daha önceden tarif 

edilmiĢ olan, bilgi, beceri, tutum ve davranışların toplamıdır. Yetkinlikler 7 temel alanda toplanmıĢlardır. 

Her bir temel yetkinlik alanı, uzmanın ayrı bir rolünü temsil eder (ġekil 1). Yedinci temel alan olan 

Hizmet Sunucusu alanına ait yetkinlikler klinik yetkinlikler ve giriĢimsel yetkinlikler olarak ikiye ayrılırlar. 

Sağlık hizmeti sunumu ile doğrudan iliĢkili Hizmet Sunucusu alanını oluĢturan yetkinlikler diğer 6 temel 

alana ait yetkinlikler olmadan gerçek anlamlarını kazanamazlar ve verimli bir Ģekilde kullanılamazlar. BaĢka 

bir deyiĢle 6 temel alandaki yetkinlikler, uzmanın “Hizmet Sunucusu” alanındaki yetkinliklerini sosyal 

ortamda hasta ve toplum merkezli ve etkin bir Ģekilde kullanması için kazanılması gereken yetkinliklerdir. 

Bir uzmanlık dalındaki eğitim sürecinde kazanılan bu 7 temel alana ait yetkinlikler uyumlu bir Ģekilde 

kullanılabildiğinde yeterlilikten bahsedilebilir. Bu temel yetkinlik alanları aĢağıda listelenmiĢtir; 

 

3.1. Yönetici 

3.2. Ekip Üyesi 

3.3. Sağlık Koruyucusu 

3.4. ĠletiĢim Kuran  

3.5. Değer ve Sorumluluk Sahibi 

3.6. Öğrenen ve Öğreten 

3.7. Hizmet Sunucusu 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil-1: TUKMOS‟un Yeterlilik Üçgeni (Yedi temel yetkinlik alanı) 

 

 

Hizmet sunucusu temel yetkinlik alanındaki yetkinlikler, kullanılıĢ yerlerine göre iki türdür:  

 

Klinik Yetkinlik: Bilgiyi, kiĢisel, sosyal ve/veya metodolojik becerileri tıbbi kararlar konusunda 

kullanabilme yeteneğidir; 

GiriĢimsel Yetkinlik: Bilgiyi, kiĢisel, sosyal ve/veya metodolojik becerileri tıbbi giriĢimler 

konusunda kullanabilme yeteneğidir.  

Klinik ve giriĢimsel yetkinlikler edinilirken ve uygulanırken Temel Yetkinlik alanlarında belirtilen 

diğer yetkinliklerle uyum içinde olmalı ve uzmanlığa özel klinik karar süreçlerini kolaylaĢtırmalıdır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

3.1.1. KLĠNĠK YETKĠNLĠKLER 

 

Uzman Hekim aĢağıda listelenmiĢ klinik yetkinlikleri ve eğitimi boyunca edindiği diğer bütünleyici 

“temel yetkinlikleri” eĢ zamanlı ve uygun Ģekilde kullanarak uygular. 

 

KLĠNĠK YETKĠNLĠK ĠÇĠN KULLANILAN TANIMLAR VE KISALTMALARI 

 

Klinik yetkinlikler için; dört ana düzey ve iki adet ek düzey tanımlanmıĢtır. Öğrencinin ulaĢması 

gereken düzeyler bu üç ana düzeyden birini mutlaka içermelidir. T, ETT, TT düzeyleri A ve K ile birlikte 

kodlanabilirken B düzeyi sadece K düzeyi ile birlikte kodlanabilir. B, T, ETT ve TT düzeyleri birbirlerini 

kapsadıkları için birlikte kodlanamazlar. 

B: Hastalığa ön tanı koyma ve gerekli durumda hastaya zarar vermeyecek Ģekilde ve doğru 

zamanda, doğru yere sevk edebilecek bilgiye sahip olma düzeyini ifade eder. 

T: Hastaya tanı koyma ve sonrasında tedavi için yönlendirebilme düzeyini ifade eder. 

TT: Ekip çalıĢmasının gerektirdiği durumlar dıĢında herhangi bir desteğe gereksinim duymadan 

hastanın tanı ve tedavisinin tüm sürecini yönetebilme düzeyini ifade eder. 

ETT: Ekip çalıĢması yaparak hastanın tanı ve tedavisinin tüm sürecini yönetebilme düzeyini ifade 

eder. 

Klinik yetkinliklerde bu düzeylere ek olarak gerekli durumlar için A ve K yetkinlik düzeyleri 

eklenmektedir: 

A: Hastanın acil durum tanısını koymak ve hastalığa özel acil tedavi giriĢimini uygulayabilme 

düzeyini ifade eder. 

K: Hastanın birincil, ikincil ve üçüncül korunma gereksinimlerini tanımlamayı ve gerekli koruyucu 

önlemleri alabilme düzeyini ifade eder.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 KLĠNĠK YETKĠNLĠK Düzey Kıdem Yöntem 

ĠSKELET 

DĠSPLAZĠLERĠ 
Tüm Ġskelet Displazi B 2 

YE, UE, BE 

HEMA OPOETĠK 

HASTALIKLAR 

Hematopoetik Hastalıklar B 2 YE, UE, BE 

Hemofilik Artropati T, A 2 YE, UE, BE 

METABOLĠ 

HASTALIKLAR 

RaĢitizm T, K 1 YE, UE, BE 

Osteogenezis Ġmperfekta T, A 2 YE, UE, BE 

Bağ Dokusu Hastalıkları B 2 YE, UE, BE 

Diğer Metabolik Kemik 

Hastalıkları 
B 2 

YE, UE, BE 

SĠNOVYA EKLEM 

HASTALIKLARI 

Romatoid Artrit T, A 1 YE, UE, BE 

Jüvenil Romatoid Artrit T, A 2 YE, UE, BE 

Ankilozan Spondilit B 2 YE, UE, BE 

Akut Romatizmal AteĢ T, A 1 YE, UE, BE 

Transient Sinovit TT 1 YE, UE, BE 

Gut T, A 1 YE, UE, BE 

Diğer Ġnflamatuvar Eklem 

Hastalıkları 
B 2 

YE, UE, BE 

NÖROMUSKÜLER 

HASTALIKLAR 

Serebral Palsi TT 2 YE, UE, BE 

Çocuk Felci Sekelleri TT 2 YE, UE, BE 

Artrogripotik Sendromlar B 2 YE, UE, BE 

Myelodisplaziler (Spina Bifida) B 2 YE, UE, BE 

Musküler Distrofiler B 2 YE, UE, BE 

Muskuler Tortikolis TT 1 YE, UE, BE 

Tuzak Nöropatileri TT 1 YE, UE, BE 

Brakial Pleksus Felci T 2 YE, UE, BE 

GELĠġĠMSEL VE 

DOĞUMSAL 

HASTALIKLAR 

GeliĢimsel Kalça Displazisi  TT, K 2 YE, UE, BE 

Konjenital Koksa Vara T 2 YE, UE, BE 

Proksimal Femoral Fokal 

Eksiklik  
B 2 

YE, UE, BE 

Genu Valgum - Varum TT 2 YE, UE, BE 

Tibial Eğilme TT 2 YE, UE, BE 

Konjenital Tibia Psödoatrozu T 2 YE, UE, BE 

Bacak Boyu EĢitsizliği TT 2 YE, UE, BE 

Pes Ekinovarus TT 2 YE, UE, BE 

Ayak Parmak Anomalileri TT 2 YE, UE, BE 

Tarsal Koalisyon TT 2 YE, UE, BE 

Pes Kalkaneovalgus TT 2 YE, UE, BE 

Metatarsus Adduktus TT 1 BE 

ENFEKSĠYONLAR 

Akut Hematojen Osteomyelit ETT, A, K 1 YE, UE, BE 

Septik Artrit ETT, A, K 1 YE, UE, BE 

Kronik Osteomiyelit ETT 2 YE, UE, BE 

Kemik Ve Eklem Tüberküloz 

Enfeksiyonları 
ETT 2 YE, UE, BE 

Kemik Ve Eklem Tüberkülozu 

DıĢı Spesifik Enfeksiyonlar 
ETT 2 YE, UE, BE 

Ortopedik Protez Ve Ġmplantla 

ĠliĢkili Enfeksiyonlar 
ETT, K 2 YE, UE, BE 



 

 
 

KAS VE ĠSKELET 

SĠSTEM TÜMÖRLERĠ 

Ġyi Huylu YumuĢak Doku 

Tümörleri 
ETT 1 YE, UE, BE 

Kötü Huylu YumuĢak Doku 

Tümörleri 
ETT 2 YE, UE, BE 

Primer Ġyi Huylu Kemik 

Tümörleri 
ETT 2 YE, UE, BE 

Primer Kötü Huylu Kemik 

Tümörleri 
ETT 2 YE, UE, BE 

Metastatik Kemik Tümörleri ETT 2 YE, UE, BE 

Tümör Benzeri Patolojiler ETT 2 YE, UE, BE 

AġIRI VEYA HATALI 

KULLANIM 

HASTALIKLARI 

Kronik Kompartman Sendromu TT 2 YE, UE, BE 

Stres Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Tendinitler TT 1 YE, UE, BE 

KAS VE ĠSKELET 

SĠSTEMĠ 

TRAVMALARI VE 

KOMPLĠKASYONLARI 

Politravma ETT, A 2 YE, UE, BE 

AteĢli Silah Yaralanmaları ETT, A 2 YE, UE, BE 

Açık Kırıklar ETT 2 YE, UE, BE 

Akut Kompartman Sendromu TT, A, K 1 YE, UE, BE 

Ezilme Yaralanması ETT, A 2 YE, UE, BE 

Epifizyolizler TT, A 1 YE, UE, BE 

Kompleks Bölgesel Ağrı 

Sendromu 
ETT 2 YE, UE, BE 

Kas Yaralanmaları TT 1 YE, UE, BE 

Kaynamama TT 2 YE, UE, BE 

Hatalı Kaynama TT 2 YE, UE, BE 

Nörolojik Yaralanmalı Omurga 

Kırık Ve Çıkıkları (Servikal, 

Torakal, Lomber) 

ETT, A 2 YE, UE, BE 

Nörolojik Yaralanması Olmayan 

Omurga Kırık Ve Çıkıkları 

(Servikal, Torakal, Lomber) 

ETT 2 YE, UE, BE 

Spinal Kord Yaralanmaları ETT, A 2 YE, UE, BE 

Sakrum Yaralanmaları ETT, A 2 YE, UE, BE 

Pelvis Yaralanmaları ETT, A 2 YE, UE, BE 

Asetabulum Yaralanmaları T, A, K 2 YE, UE, BE 

Travmatik Kalça Çıkıkları TT, A 2 YE, UE, BE 

Femur BaĢı Kırıkları TT, A 2 YE, UE, BE 

Femur Boynu Kırıkları TT, A 2 YE, UE, BE 

Trokanterik Femur Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Femur Cisim Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Femur Alt Uç Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Diz Çıkıkları ETT, A, K 2 YE, UE, BE 

Patella Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Tibia Üst Uç Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Tibia Cisim Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Tibia Alt Uç Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Ayak Bileği Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Ayak Bileği Bağ Yaralanmaları TT 1 YE, UE, BE 

Talus Kırıkları TT, A 2 YE, UE, BE 

Kalkaneus Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Lisfranc Yaralanmaları TT, A 2 YE, UE, BE 

Diğer Ayak Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Sternoklaviküler Eklem 

Çıkıkları 
TT 2 YE, UE, BE 



 

Klavikula Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Akromiyoklavikuler Eklem 

Çıkığı 
TT 1 YE, UE, BE 

Omuz Çıkığı TT, A 1 YE, UE, BE 

Humerus Üst Uç Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Humerus Cisim Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Humerus Alt Uç Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Olekranon Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Radius BaĢı Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Koronoid Kırıkları TT 2 YE, UE, BE 

Dirsek Çıkıkları TT, A 1 YE, UE, BE 

Önkol Cisim Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

El Bileği Kırıkları TT 1 YE, UE, BE 

Karpal Yaralanmalar TT 2 YE, UE, BE 

El Ve Parmak Yaralanmaları TT, A 2 YE, UE, BE 

KALÇA 

HASTALIKLARI 

Kalça Eklemi Osteoartrozu TT 2 YE, UE, BE 

Femur BaĢı Avasküler Nekrozu TT 2 YE, UE, BE 

Asetabuler Displazi T 2 YE, UE, BE 

Femoroasetabuler SıkıĢma 

Sendromu 
T 2 YE, UE, BE 

Femur BaĢı Epifiz Kayması T, K 2 YE, UE, BE 

Perthes TT 2  

DĠZ EKLEMĠ 

HASTALIKLARI 

Diz Ekleminin Bağ Yaralanmaları T, A 2 YE, UE, BE 

Diz Ekleminin Menisküs 

Yaralanmaları 
TT 2 YE, UE, BE 

Diz Ekleminin Kıkırdak 

Yaralanmaları 
TT 2 YE, UE, BE 

Patellofemoral Eklem Sorunları TT 2 YE, UE, BE 

Diz Ekleminin Osteoartrozu TT 2 YE, UE, BE 

OMUZ DĠRSEK 

HASTALIKLARI 

Kronik Omuz Ġnstabilitesi T 2 YE, UE, BE 

Rotator ManĢet Hastalıkları TT 2 YE, UE, BE 

Biseps Tendon Sorunları T 2 YE, UE, BE 

DonmuĢ Omuz T 2 YE, UE, BE 

Omuz Eklemi Osteoartrozu T 2 YE, UE, BE 

Dirsekte Epikondilitler TT 1 YE, UE, BE 

Dirsek Ġnstabiliteleri T 2 YE, UE, BE 

Dirsek Eklemi Osteoartrozu T 2 YE, UE, BE 

AYAK VE AYAK 

BĠLEĞĠ 

HASTALIKLARI 

Doğumsal Esnek Pes Planovalgus TT 1 YE, UE, BE 

Edinsel Pes Planus T 2 YE, UE, BE 

Pes Kavus T 2 YE, UE, BE 

Halluks Valgus TT 2 YE, UE, BE 

Halluks Rigidus TT 2 YE, UE, BE 

Ayak Küçük Parmak Deformiteleri TT 2 YE, UE, BE 

Metatarsalji TT 2 YE, UE, BE 

Topuk Ağrısı TT 1 YE, UE, BE 

AĢil Tendon Kopması TT 2 YE, UE, BE 

AĢil Tendinopatisi TT 2 YE, UE, BE 

Peroneal Tendon Yaralanmaları TT 2 YE, UE, BE 

Kronik Ayak Bileği Ġnstabilitesi T 2 YE, UE, BE 

Ayak Bileği Kıkırdak Yaralanmaları T 2 YE, UE, BE 

Ayak Bileğinin Osteoartrozu TT 2 YE, UE, BE 

Tarsal Tünel Sendromu TT 2 YE, UE, BE 

Diyabetik Ayak Sorunları TT 2 YE, UE, BE 



 

 
 

Ayak Tırnak Sorunları TT 2 YE, UE, BE 

OMURGA 

HASTALIKLARI 

Spondilolizis T 2 YE, UE, BE 

Spondilolistezis T 2 YE, UE, BE 

Spondilartroz T 2 YE, UE, BE 

Spinal Stenoz T 2 YE, UE, BE 

Servikal Diskopati T 2 YE, UE, BE 

Torakal Diskopati T 2 YE, UE, BE 

Lomber Diskopati T 2 YE, UE, BE 

Skolyoz T 2 YE, UE, BE 

Sagittal Plan Deformiteleri T 2 YE, UE, BE 

 
 
3.1.2. GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠKLER 

 

Uzman Hekim aĢağıda listelenmiĢ giriĢimsel yetkinlikleri ve eğitimi boyunca edindiği diğer 

bütünleyici “temel yetkinlikleri” eĢ zamanlı ve uygun Ģekilde kullanarak uygular. 

 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK ĠÇĠN KULLANILAN TANIMLAR VE KISALTMALARI 

 

GiriĢimsel Yetkinlikler için dört düzey tanımlanmıĢtır. 

 

1: GiriĢimin nasıl yapıldığı konusunda bilgi sahibi olma ve bu konuda gerektiğinde açıklama 

yapabilme düzeyini ifade eder.  

2: Acil bir durumda, kılavuz veya yönerge eĢliğinde veya gözetim ve denetim altında bu giriĢimi 

yapabilme düzeyini ifade eder. 

3: KarmaĢık olmayan, sık görülen tipik olgularda giriĢimi uygulayabilme düzeyini ifade eder. 

4: KarmaĢık olsun veya olmasın her tür olguda giriĢimi uygulayabilme düzeyini ifade eder. 

 

 KLĠNĠK YETKĠNLĠK Düzey Kıdem Yöntem 

GENEL 

TRAVMATOOJĠ 

UYGULAMALARI 

Hava Yolu Açabilme Ve 

Endotrakeal Entübasyon 
2 1 

YE, UE,  

Pnömo-Hemo Toraks Ġçin Tüp 

Takabilme 
2 2 

YE, UE,  

Tromboz Ve Enfeksiyon Gibi 

Komplikasyonların Önlenmesi 

Ve Tedavisi 

4 1 

YE, UE, BE 

Kompartman Sendromlarının 

Tedavisi 
4 1 

YE, UE, BE 

GENEL HASTA 

DEĞERLENDĠRME 
Sistemik Muayene 4 1 YE, UE 

GENEL ORTOPEDĠK 

UYGULAMALAR 

Bandaj Uygulamaları 4 1 YE, UE, BE 

Atel Uygulamalrı 4 1 YE, UE, BE 

Alçı Uygulamaları 4 1 YE, UE, BE 

Traksiyon Uygulamaları 4 1 YE, UE, BE 

Eklem Ponksiyonu Ve 4 1 YE, UE, BE 



 

Enjeksiyonları 

YumuĢak Doku Ponksiyonu Ve 

Enjeksiyonları 
4 1 

YE, UE, BE 

Lokal Anestezi Uygulamaları 4 1 YE, UE, BE 

Temel Cerrahi Teknikler 4 1 YE, UE 

YumuĢak Doku Debritmanı 4 1 YE, UE 

Kemik Debritmanı 4 1 YE, UE 

Vaskülarize Greft Uygulama 1 2 YE, UE 

Ağrılı Durumlara YaklaĢım (Kas 

Spasmları, Kalsifiye Tendinitler, 

Sinir SıkıĢmaları, Vb.) 

4 1 

YE, UE, BE 

Artrodez Uygulamaları 4 2 YE, UE, BE 

Amputasyon 4 1 YE, UE 

PEDĠATRĠK 

ORTOPEDĠ 

UYGULAMALARI 

Konjenital Deformitelerin 

Konservatif Tedavileri 
4 2 YE, UE, BE 

Konjenital Deformitelerin 

Cerrahi Tedavileri 
3 2 YE, UE, BE 

OMURGA CERRAHĠSĠ 

UYGULAMALARI 

Omurga Deformitelerinin Takibi 2 2 YE, UE, BE 

Dejeneratif Omurga 

Hastalıklarının Tedavisi 
2 2 YE, UE, BE 

Travmatik Omurga 

Hastalıklarının Tedavisi 
2 2 YE, UE, BE 

Omurga Enfeksiyonlarının 

Tedavisi 
3 2 YE, UE, BE 

Osteoporotik Omurga 

Sorunlarının Tedavisi 
2 2 YE, UE, BE 

Omurga Hastalıklarının Tedavisi 2 2 YE, UE, BE 

ARTROPLASTĠ 

UYGULAMALARI 

Üst Ekstremite Artroplasti 

Uygulamaları 
3 2 YE, UE, BE 

Alt Ekstremite Artroplasti 

Uygulamaları 
3 2 YE, UE, BE 

ARTROSKOPĠ VE SPOR 

TRAVMATOLOJĠSĠ 

UYGULAMALARI 

Üst Ektremite Artroskopi 

Uygulamaları 
2 2 YE, UE, BE 

Alt Ektremite Artroskopi 

Uygulamaları 
2 2 YE, UE, BE 

ORTOPEDĠK 

ONKOLOJĠ 

UYGULAMALARI 

Selim YumuĢak Doku Tümör 

Rezeksiyonu 
3 2 YE, UE, BE 

Malign YumuĢak Doku Tümör 

Rezeksiyonu 
2 2 YE, UE, BE 

Selim Kemik Doku Tümör 

Rezeksiyonu 
3 2 YE, UE, BE 

Malign Kemik Doku Tümör 

Rezeksiyonu 
2 2 YE, UE, BE 

Tümörlerin Akut 

Komplikasyonlarının Tedavisi 
2 2 YE, UE, BE 

AYAK VE AYAK 

BĠLEĞĠ CERRAHĠSĠ 

UYGULAMALARI 

Konservatif Uygulamalar 3 2 YE, UE, BE 

Cerrahi Uygulamalar 3 2 YE, UE, BE 

EL CERRAHĠSĠ 

UYGULAMALARI 

Konservatif Uygulamalar 3 2 YE, UE, BE 

Mikro Cerrahi DıĢı Cerrahi 

Uygulamalar 
3 2 YE, UE, BE 

Mikro Cerrahi Uygulamaları 1 2 YE, UE, BE 

ORTOPEDĠK Her YaĢtaki Kırıkların Kapalı 4 2 YE, UE 



 

 
 

TRAVMATOLOJĠ 

UYGULAMALARI 

Redüksiyonu Ve Konservatif 

Tedavisi 

Her YaĢtaki Kırıkların Cerrahi 

Redüksiyonu Ve Tedavisi 
4 2 YE, UE 

Her YaĢtaki Çıkıkların Kapalı 

Redüksiyonu Ve Konservatif 

Tedavisi 

4 2 YE, UE 

Her YaĢtaki Çıkıkların Cerrahi 

Redüksiyonu Ve Tedavisi 
4 2 YE, UE 

Eklem Ġçi Kırıkların Cerrahi 

Tedavisi 
4 2 YE, UE 

Açık Kırıkların Cerrahi Tedavisi 4 2 YE, UE 

 

 

4. ÖĞRENME ve ÖĞRETME YÖNTEMLERĠ 

 

TUKMOS tarafından önerilen öğrenme ve öğretme yöntemleri üçe ayrılmaktadır: “YapılandırılmıĢ 

Eğitim Etkinlikleri” (YE), “Uygulamalı Eğitim Etkinlikleri” (UE) ve “Bağımsız ve KeĢfederek Öğrenme 

Etkinlikleri” (BE).  

 

4.1. YapılandırılmıĢ Eğitim Etkinlikleri (YE) 

 

Sunum: Bir konu hakkında görsel iĢitsel araç kullanılarak yapılan anlatımlardır. Genel olarak nadir 

veya çok nadir görülen konular/durumlar hakkında veya sık görülen konu/durumların yeni geliĢmeleri 

hakkında kullanılan bir yöntemdir. Bu yöntemde eğitici öğrencide eksik olduğunu bildiği bir konuda ve 

öğrencinin pasif olduğu bir durumda anlatımda bulunur. Sunum etkileĢimli olabilir veya hiç etkileĢim 

olmayabilir 

Seminer:  Ortopedi ve Travmatoloji kapsamındaki bir konu hakkında deneyimli birinin konuyu 

kendi deneyimlerini de yansıtarak anlatması ve anlatılan konunun karĢılıklı soru ve cevaplar ile geçmesidir. 

Sunumdan farkı konuyu dinleyenlerin de kendi deneyimleri doğrultusunda anlatıcı ile karĢılıklı etkileĢim 

içinde olmasıdır. Seminer karĢılıklı diyalogların yoğun olduğu, deneyimlerin yargılanmadan paylaĢıldığı ve 

farklı düzeylerde kiĢilerin aynı konu hakkında farklı düzeydeki sorular ile eksik yanlarını 

tamamlayabildikleri bir eğitim etkinliğidir 

Olgu TartıĢması:  Bir veya birkaç olgunun konu edildiği bir küçük grup eğitim aktivitesidir. Bu 

eğitim aktivitesinin hedefi, farklı düzeydeki kiĢilerin bir olgunun çözümlenmesi sürecini tartıĢmalarını 

sağlayarak, tüm katılımcıların kendi eksik veya hatalı yanlarını fark etmelerini sağlamak ve eksiklerini 

tamamlamaktır. Bu olgularda bulunan hastalık veya durumlar ile ilgili bilgi eksikliklerinin küçük gruplarda 

tartıĢılması ile tamamlanması veya yanlıĢ bilgilerin düzeltilmesi sağlanır. Ayrıca aynı durum ile ilgili çok 

sayıda olgunun çözümlenmesi yoluyla aynı bilginin farklı durumlarda nasıl kullanılacağı konusunda deneyim 

kazandırır. Olgunun/ların basamaklı olarak sunulması ve her basamak için fikir üretilmesi ile sürdürülür. 



 

Eğitici her basamakta doğru bilgiyi verir ve doğru kararı açıklar 

Makale TartıĢması: Makalenin kanıt düzeyinin anlaĢılması, bir uygulamanın kanıta 

dayandırılması ve bir konuda yeni bilgilere ulaĢılması amacıyla gerçekleĢtirilen bir küçük grup etkinliğidir. 

Makalenin tüm bölümleri sırası ile okunur ve metodolojik açıdan doğruluğu ve klinik uygulamaya yansıması 

ile ilgili fikir üretilmesi ve gerektiğinde eleĢtirilmesi ile sürdürülür. Eğitici her basamakta doğru bilgiyi verir 

ve doğru kararı açıklar. Uzman adayına, benzer çalıĢmalar planlayabilmesi için problemleri bilimsel 

yöntemlerle analiz etme, sorgulama, sonuçları tartıĢma ve bir yayın haline dönüĢtürme becerisi kazandırılır 

Dosya TartıĢması: Sık görülmeyen olgular ya da sık görülen olguların daha nadir görülen farklı 

Ģekilleri hakkında bilgi edinilmesi, hatırlanması ve kullanılmasını amaçlayan bir eğitim yöntemidir. Eğitici, 

dosya üzerinden yazı, rapor, görüntü ve diğer dosya eklerini kullanarak, öğrencinin olgu hakkında her 

basamakta karar almasını sağlar ve aldığı kararlar hakkında geribildirim verir. Geribildirimler öğrencinin 

doğru kararlarını devam ettirmesi ve geliĢmesi gereken kararlarının açık ve anlaĢılır bir biçimde ifade 

edilerek geliĢtirmesi amacıyla yapılır 

Konsey: Olgunun/ların farklı disiplinler ile birlikte değerlendirilmesi sürecidir. Olgunun sık 

görünürlüğünden çok karmaĢık olması öğrencinin karmaĢık durumlarda farklı disiplinlerin farklı bakıĢ 

açılarını algılamasını sağlar 

Kurs: Bir konu hakkında belli bir amaca ulaĢmak için düzenlenmiĢ birden fazla oturumda 

gerçekleĢtirilen bir eğitim etkinliğidir. Amaç genellikle bir veya birkaç klinik veya giriĢimsel yetkinliğin 

edinilmesidir. Kurs süresince sunumlar, küçük grup çalıĢmaları, uygulama eğitimleri birbiri ile uyum içinde 

gerçekleĢtirilir 

 

4.2. Uygulamalı Eğitim Etkinlikleri (UE)  

 

4.2.1. Yatan Hasta Bakımı 

 

Vizit: Farklı öğrenciler için farklı öğrenme ortamı oluĢturan etkili bir eğitim yöntemidir. Hasta 

takibini yapan ve yapmayan öğrenciler vizitten farklı Ģekilde faydalanırlar. Hastayı takip eden öğrenci hasta 

takibi yaparak ve yaptıkları için geribildirim alarak öğrenir, diğer öğrenciler bu deneyimi izleyerek 

öğrenirler. Vizit klinikte görülen olguların hasta yanından çıktıktan sonra da tartıĢılması ve olgunun gerçek 

ortamda gözlemlenmesiyle öğrenmeyi sağlar 

Nöbet: Öğrencinin sorumluluğu yüksek bir ortamda derin ve kalıcı öğrenmesine etki eder. Olguyu 

yüksek sorumluluk durumunda değerlendirmek öğrencinin var olan bilgisini ve becerisini kullanmasını ve 

eksik olanı öğrenmeye motive olmasını sağlar. Nöbet, gereken yetkinliklere sahip olunan olgularda özgüveni 

arttırırken, gereken yetkinliğin henüz edinilmemiĢ olduğu olgularda bilgi ve beceri kazanma motivasyonunu 

arttırır. Nöbetlerde sık kullanılması gereken yetkinliklerin 1‟inci kıdem yetkinlikleri arasında sınıflandırılmıĢ 

olmaları bu açıdan önemlidir. 

GiriĢim: Tanı ve tedaviye yönelik tüm giriĢimler, eğitici tarafından gösterildikten sonra belli bir 



 

 
 

kılavuz eĢliğinde basamak basamak gözlem altında uygulama yoluyla öğretilir. Her uygulama basamağı için 

öğrenciye geribildirim verilir. Öğrencinin doğru yaptıklarını doğru yapmaya devam etmesi, eksik ve 

geliĢmesi gereken taraflarını düzeltebilmesi için öğrenciye zamanında, net ve yapıcı müdahalelerle teĢvik 

edici ve destekleyici ya da uyarıcı ve yol gösterici geribildirimler verilmelidir. Her giriĢim için öğrenciye 

önceden belirlenmiĢ yetkinlik düzeyine ulaĢacak sayıda tekrar yaptırılması sağlanır. 

Ameliyat: Ġçinde çok sayıda karar ve giriĢim barındıran müdahale süreçleridir. Her karar ve 

giriĢimin ayrı ayrı gereken yetkinlik düzeylerine ulaĢması amacıyla en az riskli/karmaĢık olandan en 

riskli/karmaĢık olana doğru olacak Ģekilde ameliyat sürecinin tüm basamakları yüksek gözlem altında 

öğretilir. Öğrencinin tüm basamaklarda gereken yetkinlik düzeyine ulaĢması için yeterli sayıda tekrar 

yaptırılması sağlanır. 

Ayaktan Hasta Bakımı: Öğrenci gözlem altında olgu değerlendirmesi yapar ve tanı, tedavi 

seçeneklerine karar verir. Öğrencinin yüksek/orta sıklıkta görülen acil veya acil olmayan olguların farklı 

baĢvuru Ģekillerini ve farklı tedavi seçeneklerini öğrendiği etkili bir yöntemdir. Ayaktan hasta bakımında sık 

kullanılması gereken yetkinliklerin 1‟inci kıdem yetkinlikleri arasında sınıflandırılmıĢ olmaları bu açıdan 

önemlidir. 

 

4.3. Bağımsız ve KeĢfederek Öğrenme Etkinlikleri (BE) 

 

Yatan Hasta Takibi: Yatarak takip edilen bir olgu hakkında yeterliğe eriĢmemiĢ bir öğrencinin 

gözetim ve denetim altında, yeterliğe ulaĢmıĢ bir öğrencinin gözlem altında yaptığı çalıĢmalar sırasında 

eksikliğini fark ettiği konularda öğrenme gereksinimini belirleyerek bunu herhangi bir eğitim kaynağından 

tamamlaması sürecidir. Bu eğitim kaynaklarının doğru ve güvenilir olmasından eğitici sorumludur. 

Ayaktan Hasta/Materyal Takibi: Ayaktan baĢvuran acil veya acil olmayan bir olgu hakkında 

gereken yetkinlik düzeyine eriĢmemiĢ bir öğrencinin gözetim ve denetim  gözlem altında, eğitici eĢliğinde ve 

gereken yetkinlik düzeyine ulaĢmıĢ bir öğrencinin yüksek gözlem altında yaptığı çalıĢmalar sırasında 

eksikliğini fark ettiği konularda öğrenme gereksinimini belirleyerek bunu herhangi bir eğitim kaynağından 

tamamlaması sürecidir. Bu eğitim kaynaklarının doğru ve güvenilir olmasından eğitici sorumludur. 

Akran Öğrenmesi: Öğrencinin bir olgunun çözümlenmesi veya bir giriĢimin uygulanması 

sırasında bir akranı ile tartıĢarak veya onu gözlemleyerek öğrenmesi sürecidir 

Literatür Okuma: Öğrencinin öğrenme gereksinimi olan konularda literatür okuması ve klinik 

uygulama ile iliĢkilendirmesi sürecidir. 

AraĢtırma: Öğrencinin bir konuda tek baĢına veya bir ekip ile araĢtırma tasarlaması ve bu sırada 

öğrenme gereksinimini belirleyerek bunu herhangi bir eğitim kaynağından tamamlaması sürecidir 

Öğretme:  Öğrencinin bir baĢkasına bir giriĢim veya bir klinik konuyu öğretirken bu konuda farklı 

bakıĢ açılarını, daha önce düĢünmediği soruları veya varlığını fark etmediği durumları fark ederek öğrenme 

gereksinimi belirlemesi ve bunu herhangi bir eğitim kaynağından tamamlaması sürecidir 

 



 

5. EĞĠTĠM STANDARTLARI 

 

5.1. Eğitici Standartları 

 

En az biri en az doçent ünvanına sahip ez az üç eğitici bulunmalıdır. 

 

5.2. Mekan ve Donanım Standartları 

 

1. Kurum Yoğun Bakım 

2. Ameliyathanede C Kollu Skopi Cihazı 

3. Ameliyathanede kurĢun önlük, boyunluk, eldiven, gözlük, kiĢisel dozimetre 

4. Ameliyathanede delici, kesici, oyucu motor 

5. Ameliyathanede temel ortopedik cerrahi el aletleri ve setleri 

6. Ameliyathanede artroskopi sistemi ve lateral traksiyon sitliru 

7. Alçı motoru 

 

5.3. Portföy Standartları  

 

Kurumda bir yıl içinde yapılan A,B,C grubu ameliyat sayısının uzmanlık öğrencisi baĢına asgari 

100 olması 

 

6. ROTASYON HEDEFLERĠ 

 

ROTASYON SÜRESĠ/AY ROTASYON DALI 

2 AY Acil Tıp 

1 AY Genel Cerrahi 

2 AY Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

1 AY Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 

1 AY Kalp ve Damar Cerrahisi 

2 AY Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

 

 

ACĠL TIP ROTASYONU  

KLĠNĠK YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Major kan kaybı, Ģok ETT 



 

 
 

Akut böbrek yetmezliği B 

Akut cerrahi karın  B 

 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Politravmanın triajı 2 

Peritoneal lavaj 1 

Göğüs tüpü yerleĢtirme 2 

Göğüs travmasına yaklaĢım 1 

Kafa travmasına yaklaĢım 1 

Politravmaya yaklaĢım  1 

 

GENEL CERRAHĠ ROTASYONU  

KLĠNĠK YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Akut cerrahi karın  B 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Peritoneal lavaj 1 

Laparotomi yapabilme ve kapatabilme 1 

Sıvı-elektrolit dengesinin takibi 2 

Cerrahinin genel prensiplerine hakimiyet 1 

ANESTEZĠYOLOJĠ VE REANĠMASYON ROTASYONU  

KLĠNĠK YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Akut solunum yetmezliği T 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Kardiyopulmoner resusitasyon 3 

CVP ve Swan-Ganz kateter uygulamaları 1 

Kan gazlarının değerlendirilmesi 1 

Entübasyon 2 

Lokal ve bölgesel anestezi uygulaması 1 

FĠZĠKSEL TIP VE REHABĠLĠTASYON ROTASYONU  

KLĠNĠK YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 



 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Kas iskelet sistemini etkileyen romatolojik sorunlar B 

 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Egzersiz uygulamaları 2 

Postoperatif rehabilitasyon protokollerinin verilmesi 2 

Ayaktan rehabilitasyon protokollerinin verilmesi 2 

KALP VE DAMAR CERRAHĠSĠ
 
ROTASYONU  

KLĠNĠK YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Akut arter embolisi B 

Derin ven trombozu, pulmoner emboli T 

Kronik venöz yetmezlik ve komplikasyonları B 

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Orta ve büyük damarların onarımı 2 

Akut damar yaralanmalarında tamir endikasyonu koymak 1 

PLASTĠK, REKONSTRÜKTĠF VE ESTETĠK CERRAHĠ ROTASYONU  

GĠRĠġĠMSEL YETKĠNLĠK HEDEFLERĠ 

Yetkinlik Adı  Yetkinlik Düzeyi 

Cilt dikiĢ teknikleri uygulamaları 4 

Cilt greftleme 2 

Kompozit greftler 1 

Lokal flepler 1 

Ġnsizyonların tasarlanması 1 

 

6. ÖLÇME ve DEĞERLENDĠRME 

Eğiticinin uygun gördüğü ölçme değerlendirme yöntemleri uygulanmaktadır. 

 

7. KAYNAKÇA  

TUKMOS, Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat OluĢturma Ve Standart Belirleme Sistemi, Çekirdek 

Müfredat Hazırlama Kılavuzu, V.1.1, 2013 

 

 



 

 
 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ ARAġTIRMA VE UYGULAMALAR FORMU 

 

Tarih  Operasyonlar 

 

K/ 

YK/ 

KY/ 

BA 

Önemli 

Komplikasyon/Ölüm 

Operasyonu yaptıran 

Öğretim Üyesinin 

Onayı 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

K : Kendi yaptığı 

YK : Yardımla Kendisinin Yaptığı 

KY : Kendisinin Yaptırdığı 

BA : Birinci Asistan 

 

 



 

CERRAHĠ ARA TOPLAM FORMU 

 

 

 

BaĢlangıç Tarihi : ................................. 

BitiĢ Tarihi  : ................................. 

Toplam Operasyon Sayısı  : ...................................... 

 

 

 

 

............... Özellikli   .......................... K (Kendi Yaptığı)  

............... Büyük   .......................... YK (Yardımla Kendisinin Yaptığı) 

............... Orta    ........................... KY (Kendisinin Yaptırdığı) 

.............. Küçük    ........................... BA (Birinci Asistan) 

 

 

 

 

 

 

Cerrahi Ara Toplam Formu  ............ KP 

 

 

Onay (Program Yöneticisi) 

 

 

 



 

 
 

 

 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 

YETERLĠLĠK SINAVI FORMU 

 

 

 

 

 

Tarih   : ..................................   DÖNEM  : ................... 

 

 

 

 

 

Sınava Girildiğindeki Kıdem :   I.    Yıl 

II. Yıl 

III. Yıl 

IV. Yıl 

V. Yıl 

 

 

 

Sınav Sonucu  : .......................... 

 

 

                                                                                                              Program Yöneticisi 

                     (Ġsim, Ġmza, Tarih) 

 

 



 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 

ZORUNLU ETKĠNLĠKLER FORMU 

 

Tarih Saat Etkinliğin Adı Katkısız Katkılı Onay 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

NOT : Katılımın zorunlu olduğu (Olgu toplantıları, mortalite /morbidite toplantıları, dersler, konsey 

toplantıları, makale saati, seminer saati, klinik ve deneysel çalıĢmalar ve klinikler arası toplantı ve madde 

14/c uyarınca uzmanlık süresi içinde katılması zorunlu en az bir deneysel veya klinik çalıĢma) bu sayfaya 

iĢlenecektir. 

 

 

Program Yöneticisi 

(Ġsim, Tarih, Ġmza)  

 



 

 
 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 

GÖNÜLLÜ ETKĠNLĠKLER FORMU 

 

Tarih Etkinliğin Adı Katkısız Katkılı TTB-STE 

Kredi Puanı 

Onay  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

NOT : Yurt Ġçi veya Yurt dıĢı kurs/kongre/sempozyum/panel/konferans/ workshop gibi etkinliklere katkılı 

(sözel sunum, poster vs.) veya katkısız katılımlarınızı, türünü belirterek ve bunlardan alınan TTB-STE kredi 

puanlarınızı kaydediniz. 

 

Program Yöneticisi 

(Ġsim, Tarih, Ġmza)  



 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ YAYINLAR 

 

 

Yayın Adı 
Yayınlandığı Dergi 

Tarih Ġsim Sırası 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

   

 

 

Kredi Puanı : ........................................ 

         Program Yöneticisi 

           Ġsim, Ġmza, Tarih 

 

 

 

 



 

 
 

 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 

YABANCI DĠL SINAVI FORMU 

 

 

 

 

 

 

Sınavın Ġsmi  : .................................................................... 

 

Tarih   : .................................................................... 

 

Sonuç   : .................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Onay (Program Yöneticisi) 

 

 

 

 

 


